[bookmark: _GoBack]МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА
ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

08.08.2025 №285/61

О графике работы территориальной избирательной комиссии города
 Лыткарино в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино Московской области,
 назначенных на  14 сентября 2025 г.

В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы в период территориальной избирательной комиссии города Лыткарино в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино Московской области с 11.08.2025 по 11.09.2025:
- понедельник – четверг: с 14.00 до 18.00 час.
-пятница: с 13.00 до 17.00 час.
- суббота с 10.00 до 14.00 час.
- воскресенье – выходной.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Московской области» и в разделе территориальной избирательной комиссии города Лыткарино на официальном сайте города в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Новикову Н.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                 Н.В. Новичкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                 Е.С. Леухина